
Uchwała nr XVII / 181 / 16 

Rady Gminy Suchy Las 

 z dnia 24 marca 2016 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego 
 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia  27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Suchy 

Las uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Gmina Suchy Las udziela Powiatowi Poznańskiemu pomocy finansowej w  formie 

dotacji celowej   w wysokości 1 200 000 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy zł) 

w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” z przeznaczeniem na realizację inwestycji 

„Suchy Las – przebudowa skrzyżowań w ciągu drogi powiatowej nr 2431 ul. 

Sucholeskiej z linią kolejową oraz drogą gminną ul. Perłową” - zad. 

BI/WPF/2016/SL/0018. 

 

§ 2. 

 

Kwota, o której mowa w § 1 przekazywana będzie na rachunek Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu w III transzach: 

- w roku 2016 – kwota 100 000 zł 

- w roku 2017 – kwota 600 000 zł 

- w roku 2018 – kwota 500 000 zł. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

 

Traci moc uchwała nr LII/568/14 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30 października 2014 

r. w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego. 

 

§ 5. 

 

Uchwała obowiązuje od 1 stycznia 2016 r. 

 
 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały nr XVII/181/16 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 24 marca 2016 r.  

 

 

Uchwała jest konsekwencją połączenia dwóch zadań inwestycyjnych: przyjętej do 

budżetu autopoprawki wprowadzającej zadanie pn.: „Suchy Las - koncepcja i projekt 

bezpiecznego skrzyżowania ulic Sucholeskiej z ul. Perłową.” - zad. 

BI/WPF/2016/SL/0017 - do realizacji w roku 2016 (zadania 2016/2017 po 100 000 zł 

rocznie) oraz zadania pn.: „projekt przejazdu i przejścia pod torami kolejowymi w 

ciągu ul. Sucholeskiej” (zadanie wpisane do WPF na lata 2017/2018 w kwocie po 

500 000 zł rocznie). 

Powiat Poznański zawnioskował o połączenie tych dwóch zadań pod jedną nazwą. 

 

Zmiana ta powoduje konieczność skorygowania budżetu na rok 2016 oraz WPF w 

zakresie nazewnictwa zadania inwestycyjnego. 


